

Dębica Frigo 2 195/65r15 - Doskonały wybór opon zimowych dostępny w INTER CARS

Data publikacji: 23.07.2024 9:10

Dobre opony zimowe są kluczowym elementem bezpieczeństwa podczas zimowych warunków drogowych. Wybór odpowiednich opon, takich jak Dębica Frigo 2 195/65r15, ma istotne znaczenie dla każdego kierowcy.

Jakie opony zimowe wybrać?

Wybór odpowiednich opon zimowych jest zależny od kilku kluczowych czynników. Pierwszym z nich jest rodzaj pojazdu, którym się poruszamy. Opony zimowe są specjalnie dostosowane do różnych modeli, począwszy od standardowych samochodów osobowych, przez SUV-y, aż po ciężarówki. Każdy z tych pojazdów wymaga specyficznych cech opon, które zapewnią optymalne bezpieczeństwo i przyczepność na mokrej nawierzchni.

Kolejnym istotnym aspektem jest rodzaj warunków drogowych. Opony zimowe są projektowane z myślą o różnorodnych warunkach, począwszy od typowego śniegu, przez błoto pośniegowe i mrozy, aż po ekstremalne warunki szybkiej jazdy off-road.

Nie można zapominać również o normach i oznaczeniach, które odgrywają istotną rolę przy wyborze opon zimowych. Ważne, żeby opony posiadały odpowiednie oznaczenia, takie jak symbol płatka śniegu na tle trzech górskich szczytów (3PMSF). To oznaczenie potwierdza, że opona przeszła rygorystyczne testy i spełnia europejskie normy dotyczące opon zimowych, gwarantując wysoką jakość i bezpieczeństwo podczas jazdy w trudnych warunkach.

Dla kierowców ceniących bezpieczeństwo - Dębica Frigo 2 195/65r15

[Dębica Frigo 2 195/65r15](#) to opona zaprojektowana z myślą o zapewnieniu doskonałej przyczepności oraz komfortu jazdy w wymagających zimowych warunkach drogowych. Wyróżniają ją:

- Specjalistyczny bieżnik, który skutecznie odprowadza wodę i śnieg zapewnia doskonałą przyczepność zarówno na mokrych, jak i zaśnieżonych nawierzchniach.
- Zaawansowana technologia lameli bieżnika, która nie tylko optymalizuje przyczepność, ale również zwiększa stabilność pojazdu. Dzięki temu kierowca może czuć się pewniej i komfortowo nawet w trudnych warunkach zimowych.
- Opona wykonana z materiałów wysokiej jakości, charakterystycznych dla marki Dębica. Użyte materiały gwarantują nie tylko trwałość, ale także odporność na ekstremalne warunki atmosferyczne, które są kluczowe dla długowieczności i niezawodności opony.

Dębica Frigo 2 195/65r15 to doskonały wybór dla kierowców szukających niezawodnych opon zimowych, które spełnią ich oczekiwania w zakresie bezpieczeństwa i komfortu jazdy, zarówno na co dzień, jak i podczas długich zimowych podróży.

Opony Dębicy, w tym popularny model Dębica Frigo 2 195/65r15, mogą Państwo znaleźć w ofercie sklepu motoryzacyjnego INTER CARS. INTER CARS oferuje szeroki wybór opon zimowych, w tym renomowane marki, które zapewniają wysoką jakość i bezpieczeństwo na zimowych drogach.

Kiedy wymienić opony na zimowe?

Opony letnie należy wymienić na opony zimowe, gdy temperatura zaczyna regularnie spadać poniżej 7°C. Opony zimowe posiadają specjalną mieszankę gumową, która zachowuje elastyczność i przyczepność w niskich temperaturach. Umożliwia to bezpieczną jazdę nawet na śliskich i trudnych nawierzchniach m.in. na błocie pośniegowym.

Ile bieżnika mają nowe opony zimowe?

Nowe opony zimowe mają zazwyczaj głębokość bieżnika wynoszącą od 8 do 9 mm. Głębszy bieżnik pozwala na lepsze odprowadzanie wody i błota, co zwiększa przyczepność na śliskich nawierzchniach.

Jak rozpoznać opony zimowe?

Opony zimowe można łatwo rozpoznać po kilku charakterystycznych cechach:

- Symbol 3PMSF - Oznacza, że opona spełnia europejskie normy dotyczące opon zimowych oraz została przetestowana pod kątem przyczepności na śniegu i lodzie.
- Głębszy bieżnik i większa liczba lamel - Opony zimowe mają bardziej skomplikowany bieżnik z głębszymi rowkami oraz większą liczbą lamel, która poprawia ich przyczepność na śniegu i błocie.

Ile kosztują opony zimowe?

Cena opon zimowych zależy od marki, modelu oraz rozmiaru opony. Dębica Frigo 2 195 65 r15 oferuje wysoką jakość w przystępnej cenie. Koszt opon zimowych może się wahać od kilkuset do kilku tysięcy złotych za komplet, w zależności od producenta i technologii stosowanej w oponie.

Co ile lat wymieniać opony zimowe?

Żywotność opon zimowych zależy od kilku czynników, w tym od warunków jazdy i prawidłowej eksploatacji. Ogólnie zaleca się wymianę opon zimowych co 4-6 lat, nawet jeśli mają one wystarczającą głębokość bieżnika. Starzenie się gumy może wpłynąć na właściwości przyczepności opon, dlatego regularna wymiana jest bardzo ważna dla utrzymania bezpieczeństwa na drodze.

Podsumowanie

Dębica Frigo 2 195/65r15 to opona, która zapewnia nie tylko bezpieczeństwo i komfort jazdy w zimowych warunkach drogowych, ale również wysoką jakość w przystępnej cenie. Wybór odpowiednich opon ma kluczowe znaczenie dla bezpieczeństwa na drodze, dlatego ważne jest, żeby dokładnie sprawdzić ich specyfikację, opór toczenia i regularnie je wymieniać.

Utrzymanie opon zimowych w dobrym stanie pozwala zminimalizować ryzyko wypadków i zapewnić sobie spokojną jazdę przez cały zimowy sezon. Pamiętaj, że zima najczęściej wiąże się z brakiem suchej nawierzchni, dlatego opony zimowe, które oferują odpowiednią przyczepność, są niezbędne dla bezpiecznej jazdy.